11/01/2021 SEI/MPSP - 1797214 - Ofício

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2144000&infra_sistem… 1/2

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARAPAVA

OFÍCIO

Igarapava, 11 de janeiro de 2021.

Ofício nº. 005/2021 - PJ Igarapava

Referente: SEI 29.0001.0000735.2021-39

 (Pede-se o uso destas referências)

Excelentíssimo Senhor:

Venho pelo presente enviar a Vossa Excelência, a Recomendação Administrativa anexa, bem como
requisitar, em 05 dias, o envio de resposta acerca da integral ciência do aludido documento e da observância do
seu teor.

Ressalte-se que as respostas e respectivos documentos devem ser enviados em formato digital,
observando-se a devida ordem e cronologia.

Sem mais para o momento, renovo a Vossa Excelência, protestos de estima e consideração.

Adriano Vanderlei Mellega

 Promotor de Justiça

À

11/01/2021 SEI/MPSP - 1797214 - Ofício

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2144000&infra_sistem… 2/2

À

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAMINA

ARAMINA/SP

Documento assinado eletronicamente por Adriano Vanderlei Mellega, Promotor de Justiça, em
11/01/2021, às 14:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador 1797214 e o
código CRC 42DE2CFC.

29.0001.0000735.2021-39 1797214v3

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0